VloZeno:

24ab ,,Laus et honor puris solet evenire* x ,,de quorum
miseriis pudor est referre.“ Verge.

25a ,,Sequuntur absoluciones in generali. Puro et sincero
cordis [ sprdvné: corde] doleatis de omnibus peccatis‘‘ X ,,et hoc
in nomine palris et filii, Spiritus sancti amen.*

114ab

11ba
115b—117a
117a
117b—118a

59

33a,,Modus predicandi, Gestum compone, non protrahe nec
celer esto** x ,,Agne Dei, qui tollis crimina, miserere mei.*
33a ,,De condicione predicatoris. Vita sancla, bona fama,
sufficiens sciencia‘* x ,,Marcus "'Romanis, sed Johannes
Manis et Lucas Grecis, Matheus scripsit Hebreis.

45a Anmerkung zum Turkenkriege.

,»Jtem vermerkt dy hoffnier so sich jecz in der modda mit den
Tiirken verloffen haben** x ,,sey nam sey gelobt vnd geert.
Amen."

45b ,,Hic annolantur novitates curiales in Modda de
recenti patrata.‘

50a Johannes de Huniad, comes perpetuus Bistricensis,
Ladislao, regni Hungarorum palatino. Nandorava, sab-
bato ante Jacobi ap. [24. Julii] 1456.

V zdleZitosti vojny s Turky.

66b, 77a List Svakra tfeboriského prFevora Ondreje,
zaslany prevorovi.

Viz F. Mare$, Literdrni ptisobeni kldstera treboriského, CCM
70 (1896) 536.

Notae theologicae. [De eucharistia].

[Tractatus philosophicus.]

»»|E]xpedit, ut terminorum cognicio accepcio cognoscatur,
quod modo brevi presentis tractatus interest scalatim.
Quod supposicio est terminus stans pro se vel pro alio*
X ,,ion supponit pro se ipso, sed pro suo simili prolato*‘///
[Tractatus mathematicus.] ‘
»Quia que a primeva rerum origine processerunt, racione
numerorum formata sunt* X ,,quorum modo facili et
brevi valeat enodari‘‘.

O zdkladnich tkonech pocletnich.

Index librorum s. Scripturae sum adnotatione numeri ca-
pitulorum singulorum librorum.

[Versus de passione Domini.]

,»,Culter, qui circumdedisti sacrosanctam carnem Christi,
reseca nocencia‘® x ,,fac nos te sic speculari et devote
venerati corde, ore et opere, ut a Christo sublimari et electis
sociari mereamur propere. Amen.‘*
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,,»Qualiter regularibus sit ieiunandum.*

»»In primis a pascha ut ad octavum diem carne et sagimine
vesci liceat excepta VI. feria** x ,,in cena vero quod super-
fuerit eis de pane‘‘///

Cb

Zaé. 15. stol., papir, 194 ff, 23 x 15 cm, perg. obal.

la—5b
6a—8b
9a—26b
26ab
27a—36a
36a

36a
36b—37b
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[rejstiik:] ,,Sequitur registrum privilegiorum, formarum,
civitatum et aliorum quam plurimorum.*

prdazdné. ’

,, Rethoriea pulcerrima.*

»»Assit principio sancte Maria meo. Rethorica est sciencia
docens materiam invenire, inventam elloqui, ellocutam me-
morie commendare, commendatam aliis debite pronunc-
ciare* x ,,Si qui maiores fuerint, postpone minores.‘
,,Et prius antequam dicatur omnes nos scire, quod duplicia
sunt vicia, quedam sunt tollerabilia, quedam intollerabilia*‘
X, ultimum turpis transsumpcio. Et sic est finis huius
famose.**

,,Copia latinitatis puleerrima.‘

,,Gliscens gramaticam pulcre proferre latinam, necesse est
tuo pectori hanc forman commendare x ,,synové svobod-
ni, filii liberi. Et sic est finis. Alleluja.‘

,»Expliciunt forme latinitatis vel copia latinitatis.

Celé pojedndni je latinsko-Ceské:

»»,O miserabilis condicio mendicantis.*

,»o1 petit, pudore confunditur, si non, egestate consumitur*
X ,,familiaris enim cura semper fatigat et domestica solici-
tudo semper molestat.

[De amicitia.]

»0 quanto dolore turbamur, quanto tremore concutimur,
cum dampna amicorum sentimus‘“ x ,ut pacienti non
compaciatur et dolenti non condoleat ipse.**

,,Forma pulcra, quam scripsit Johannes papa XXIIIL. Si-
gismundo, Ungarorum regi.” Cellis. 26. Maii 1415.

Vyd. Hardt 4, 259—262.

38a—42b
43a—126a

60

prdzdné.
[Formulare.]

Formuldr tvofi v rukopise samostatny celek s vlastni starou
paginaci. Formule na ff 43a—86a jsou ob$irnéjsi, ostatni pak
strucnéjsi.

Z formuli na ff 43a—85a prichdzeji vlastni jména v téchto
kusech:

43ab Nicolaus, clericus Olomuc. dioecesis, eruditor parvulo-
rum in opido Kutnycz, Machutam, procuratorem consistorii
Pragensis, gestorem negociorum suorum in causa, guam movet
contra Johannem laicum de Biskupstvi coram Nicolao, offi-
ciali archiep. curiae Pragensis, constituit. Actum in domo
Johannis, plebani ecclesie in Rakovnyk, in presencia Nicolai,
filii Duchkonis de Modrowycz, Wenceslai, clerici Olomuc.
diocesis, et Mathie, layci de Nechanycz. 15. Maii 1420
(141472).

45b—46a Exposicio curie. Petrus dictus Pecha de Rakownyk
recognoscit, Blaham dictum Tykal et successores suos cellam
ville Chilicz cum curia et agris pro V sexag. gr. Prag. Za-
charie de Chilicz exposuisse. Census: 28 gr. Prag. annuatim,
4 pulli, 16 oves, panis albus (dimid. gr.), robotta 4 dies mes-
sis, 2 dies feni. Testes: Nicolaus de Holedecz, Petrus de Cu-
now. S. d.

46ab Forma congressionis bonorum. Zdenko de Luzna alias

~ de Lubna bona sua Simoni de Sazaw alias de Humprecht con-

gressum facit. Ad manus: Johannis de Chrycz alia de Lutow,
Petri de Slabecz, Andree de Knyezewes.Testes: Benessius de A.,
Ulricus de P. — A. D. 1414. :

46b Weliko, concivis Nove Civitatis Prag., mediam sexag. gr.
Prag. de domo sua et area Johanni cingulatori et uxori eius .
Vude (?) cum heredibus cedit. Testes: Mixiko de Bernwald,
Girzyk Parvus. Feria I11. ante festum Omnium sanctorum
1402.

46b—47a Henricus vifreator, civis Nove Civitatis Prag., me-
diam sexag. census annui de domo sua et area inter domos
Machonis tandlerz et olim Barthe braseatoris conventui
s. Marie Nivis donat. Testes: Gyrzyk Synye, iudex, Theoderi-
cus olim portulanus et Marsso de Janua, consules iurati.
S.d.

17 Soupis rukopistt v TFeboni 257
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47ab Henricus judex, Mathias Hutalpach, protunc magister
civium, et Raczko de Lutycz, iuratus scabinus, cives civitatis
Nove Plzne, recognoscunt, quod Betlinus Stachonisse, carnifex
el concivis, censum de domo sua inter domos Jacobi molendi-
natoris et Sedlaczkonis 1/, sexag. gr. Prag. Petro de Wlkys-
sye, concivi Plznensi, promisit. A. D. 1414.

47b Nicolaus, notarius Nove Civitatis Prag. recognoscit se
1 sexag. gr. Prag. census annui et perpetui in domo sua cum
area inter domos Wenceslai Pellicis et Johannis dicti Uhlik
monasterio apud s. Carolum vendidisse. Prage a. D. 1414, fe-
ria V. in medio quadragesime.

49b—50a ,,Sententia inter Elzkam [de Zderaz ] domicellam et
monachos Slavorum ordinis beati Jeronimi." Feria I11. post
Anthonii 1414, Nova Civitas Prag.

50a Domicella Elzka emit domum cum area pro se ef Anezka,
sorore sua, heredibus et successoribus ipsorum, erga dominum
Procopium, olim priorem monasterii beate Marie Virginis et
conventum in Arena, pro novem sexag. gr. omni eo iure, ut so-
li tenuerunt et possiderunt hereditarie salvo censu XV. gr.
A. D. 1414. Georgius Synye, iudex, Benessius, panifez,
mayg. civium.

50a Domicella Elzka, possessor balnee cum pertinenciis eius,
olym Hylcze, volebat a fratribus monasterii Slavorum tres
sexag. gr. redimere, in oppositum vero fratres predicti dice-
bant nolle admittere ex eo, quod huiusmodi census fundalis
sit et eciam quod camera regali et libro civitatis iudicii
atque maiori sigillo civitatis confirmatus et perpetuatus sit.
,»Super quibus nos consules tunc presidentes tulimus senten-
ciam in hunc modum ... quod huiusmodi census ... non debet
redimi neque potest. Dictum sabbato post festum Lucie fempore
Andree cancellarii, magistro civium, qui tunc eduxit senten-
ciam. Anno Domini millesimo etc.”* O sporu pani Elisky
F. M. Barto$, Zderazskd pani v Husové listé z 16. ¢ervna
1415, JSH 16 (1947) 27.